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Wettkampf 3 - 100m Schmetterling weiblich
Pflichtzeiten
2014: 01:49,00   2013: 01:39,00   2012: 01:31,00   2011: 01:26,00   2010: 01:22,00   2009: 01:18,00
2008 und älter: 01:16,00

Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirks Jahrgangsmeisterin 2024

Carlotta Wey 2014 SC Delphin Geldern 01:28,45
2. Tilda Ditgen 2014 TV Ratingen 01:28,73
3. Philine Schoofs 2014 SC Delphin Geldern 01:41,22
4. Vivian Xu 2014 SG Neuss 01:44,12
5. Mia Herbertz 2014 Schwimmverein Langenfeld 1912 01:49,30
6. Lia-Marie Gillmeister 2014 SC Delphin Geldern 01:57,64

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirks Jahrgangsmeisterin 2024

Amelie Nzounpe 2013 SC Delphin Geldern 01:11,94
2. Valentina Basile da Costa 2013 SG Bayer 01:16,69
3. Elisa Hahn 2013 TV 1879 e.V. Jüchen 01:29,97
4. Annika Stark 2013 SC Delphin Geldern 01:33,50
5. Elisa Becker 2013 SG Bayer 01:47,26

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirks Jahrgangsmeisterin 2024

Lina Pabel 2012 Schwimmverein Langenfeld 1912 01:14,01
2. Lia Hartmannshenn 2012 SG Mönchengladbach 01:15,44
3. Frida Schaarwächter 2012 Wasserfreunde Wuppertal 1883 e.V. 01:19,54
4. Charlotte Mager 2012 SG Neuss 01:21,25
5. Charlotte Katharina Frohwerk 2012 SC Delphin Geldern 01:22,02
6. Jana Kosche 2012 SG Bayer 01:22,12
7. Isabella Thomé 2012 Schwimmverein Langenfeld 1912 01:22,25
8. Lotta Behrens 2012 TV Korschenbroich 01:27,92
9. Greta Gärtner 2012 SC Delphin Geldern 01:28,66
10. Emily Erkes 2012 SG Neuss 01:28,85
11. Viviane Bebber Marie 2012 SG Neuss 01:29,87
12. Lilly Kniebeler 2012 TV Ratingen 01:32,44 EnM

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirks Jahrgangsmeisterin 2024

Anna Forsbach 2011 TV Ratingen 01:08,36
2. Caroline Stark 2011 SC Delphin Geldern 01:10,06
3. Friederike Limbacher 2011 Freie Schwimmer Düsseldorf 1910 01:12,32
4. Luise Rattmann 2011 SC Delphin Geldern 01:12,98
5. Mira Fricke 2011 TV 1879 e.V. Jüchen 01:17,93
6. Paula Verstraeten 2011 SG Neuss 01:18,05
7. Johanna Frömgen 2011 Freie Schwimmer Düsseldorf 1910 01:20,22
8. Aleida Mauscherning 2011 SV Rheinhausen 1913 01:23,14
9. Amelie Bartels 2011 SG Mönchengladbach 01:23,89
10. Klara Georg 2011 TV 1879 e.V. Jüchen 01:23,98

nicht am Start
Elisa Redich 2011 TV 1879 e.V. Jüchen EnM
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noch Wettkampf 3 - 100m Schmetterling weiblich
noch Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit

abgemeldet
Jette Kepplin 2011 SG Bayer
Lina Zapke 2011 SG Mönchengladbach
Luise Böcker 2011 SC Delphin Geldern

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirks Jahrgangsmeisterin 2024

Lai Yuan 2010 SG Mönchengladbach 01:06,77
2. Chentong Xu 2010 SG Neuss 01:14,24
3. Hannah Pabel 2010 Schwimmverein Langenfeld 1912 01:15,51
4. Lea Isabelle Weber 2010 Freie Schwimmer Düsseldorf 1910 01:16,06
5. Greta Behle 2010 SG Mönchengladbach 01:16,17
6. Hanna Marie Tupp 2010 SG Neuss 01:17,35
7. Ida Walter 2010 SG Bayer 01:18,60
8. Neele Hupel 2010 SG Bayer 01:19,27
9. Franziska Büschgens 2010 SG Mönchengladbach 01:22,29 EnM
10. Lou Cheyenne Weber 2010 Freie Schwimmer Düsseldorf 1910 01:24,93 EnM

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirks Jahrgangsmeisterin 2024

Carla Kraft 2009 SG Neuss 01:04,45
2. Kristina Gossen 2009 SG Neuss 01:05,03
3. Nele Kosche 2009 SG Bayer 01:08,28
4. Vivien Russ 2009 SG Bayer 01:10,38
5. Victoria Amalia Hodinius 2009 SG Neuss 01:10,53
6. Jolina Strehl 2009 Freie Schwimmer Düsseldorf 1910 01:12,91
7. Pia Schmidt 2009 SG Neuss 01:14,24
8. Lena Otten 2009 TV Ratingen 01:16,58
9. Milla Zeller 2009 SG Bayer 01:19,89 EnM

Jahrgang 2008 und älter
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirks Jahrgangsmeisterin 2024

Mariia Mukhovata 2007 SG Neuss 01:04,61
2. Cara Vogt 2008 SG Neuss 01:04,90
3. Skadi Hesse 2008 SG Remscheid e.V. 01:05,35
4. Antonia Klöcker 2008 SG Neuss 01:05,66
5. Zoe Sperrle 2008 SG Bayer 01:06,44
6. Kristyna Hlavova 2007 TV Ratingen 01:09,41
7. Finja Querforth 2007 TV Ratingen 01:10,82
8. Jessica Plass 2005 Freie Schwimmer Düsseldorf 1910 01:13,07
9. Angelina Skorzinski 2007 TB Wülfrath 01:13,29
10. Sarah Samagalski 2007 SG Bayer 01:14,17
11. Mia Wirminghaus 2006 TV Ratingen 01:16,22 EnM

abgemeldet
Harper Schuster 2008 SG Bayer
Julia Znachowska 2005 SG Bayer
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noch Wettkampf 3 - 100m Schmetterling weiblich
Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksmeisterin 2024

Carla Kraft 2009 SG Neuss 01:04,45
2. Mariia Mukhovata 2007 SG Neuss 01:04,61
3. Cara Vogt 2008 SG Neuss 01:04,90
4. Kristina Gossen 2009 SG Neuss 01:05,03
5. Skadi Hesse 2008 SG Remscheid e.V. 01:05,35
6. Antonia Klöcker 2008 SG Neuss 01:05,66
7. Zoe Sperrle 2008 SG Bayer 01:06,44
8. Lai Yuan 2010 SG Mönchengladbach 01:06,77
9. Nele Kosche 2009 SG Bayer 01:08,28
10. Anna Forsbach 2011 TV Ratingen 01:08,36
11. Kristyna Hlavova 2007 TV Ratingen 01:09,41
12. Caroline Stark 2011 SC Delphin Geldern 01:10,06
13. Vivien Russ 2009 SG Bayer 01:10,38
14. Victoria Amalia Hodinius 2009 SG Neuss 01:10,53
15. Finja Querforth 2007 TV Ratingen 01:10,82
16. Amelie Nzounpe 2013 SC Delphin Geldern 01:11,94
17. Friederike Limbacher 2011 Freie Schwimmer Düsseldorf 1910 01:12,32
18. Jolina Strehl 2009 Freie Schwimmer Düsseldorf 1910 01:12,91
19. Luise Rattmann 2011 SC Delphin Geldern 01:12,98
20. Jessica Plass 2005 Freie Schwimmer Düsseldorf 1910 01:13,07
21. Angelina Skorzinski 2007 TB Wülfrath 01:13,29
22. Lina Pabel 2012 Schwimmverein Langenfeld 1912 01:14,01
23. Sarah Samagalski 2007 SG Bayer 01:14,17
24. Chentong Xu 2010 SG Neuss 01:14,24
24. Pia Schmidt 2009 SG Neuss 01:14,24
26. Lia Hartmannshenn 2012 SG Mönchengladbach 01:15,44
27. Hannah Pabel 2010 Schwimmverein Langenfeld 1912 01:15,51
28. Lea Isabelle Weber 2010 Freie Schwimmer Düsseldorf 1910 01:16,06
29. Greta Behle 2010 SG Mönchengladbach 01:16,17
30. Mia Wirminghaus 2006 TV Ratingen 01:16,22 EnM
31. Lena Otten 2009 TV Ratingen 01:16,58
32. Valentina Basile da Costa 2013 SG Bayer 01:16,69
33. Hanna Marie Tupp 2010 SG Neuss 01:17,35
34. Mira Fricke 2011 TV 1879 e.V. Jüchen 01:17,93
35. Paula Verstraeten 2011 SG Neuss 01:18,05
36. Ida Walter 2010 SG Bayer 01:18,60
37. Neele Hupel 2010 SG Bayer 01:19,27
38. Frida Schaarwächter 2012 Wasserfreunde Wuppertal 1883 e.V. 01:19,54
39. Milla Zeller 2009 SG Bayer 01:19,89 EnM
40. Johanna Frömgen 2011 Freie Schwimmer Düsseldorf 1910 01:20,22
41. Charlotte Mager 2012 SG Neuss 01:21,25
42. Charlotte Katharina Frohwerk 2012 SC Delphin Geldern 01:22,02
43. Jana Kosche 2012 SG Bayer 01:22,12
44. Isabella Thomé 2012 Schwimmverein Langenfeld 1912 01:22,25
45. Franziska Büschgens 2010 SG Mönchengladbach 01:22,29 EnM
46. Aleida Mauscherning 2011 SV Rheinhausen 1913 01:23,14
47. Amelie Bartels 2011 SG Mönchengladbach 01:23,89
48. Klara Georg 2011 TV 1879 e.V. Jüchen 01:23,98
49. Lou Cheyenne Weber 2010 Freie Schwimmer Düsseldorf 1910 01:24,93 EnM
50. Lotta Behrens 2012 TV Korschenbroich 01:27,92
51. Carlotta Wey 2014 SC Delphin Geldern 01:28,45
52. Greta Gärtner 2012 SC Delphin Geldern 01:28,66
53. Tilda Ditgen 2014 TV Ratingen 01:28,73
54. Emily Erkes 2012 SG Neuss 01:28,85
55. Viviane Bebber Marie 2012 SG Neuss 01:29,87
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noch Wettkampf 3 - 100m Schmetterling weiblich
noch Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
56. Elisa Hahn 2013 TV 1879 e.V. Jüchen 01:29,97
57. Lilly Kniebeler 2012 TV Ratingen 01:32,44 EnM
58. Annika Stark 2013 SC Delphin Geldern 01:33,50
59. Philine Schoofs 2014 SC Delphin Geldern 01:41,22
60. Vivian Xu 2014 SG Neuss 01:44,12
61. Elisa Becker 2013 SG Bayer 01:47,26
62. Mia Herbertz 2014 Schwimmverein Langenfeld 1912 01:49,30
63. Lia-Marie Gillmeister 2014 SC Delphin Geldern 01:57,64


